
- 1 -

                                           Decyzja   nr     4/2025
                                               z dnia 29.01.2025        

        Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu
                                        

w sprawie Regulaminu XXI Submisji Drewna Szczególnego 
w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu.

_____________________________________________________________________
                                                    (znak sprawy: ZD.804.4.2024) )

Na podstawie art. 34 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991r. (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 530 ze zm.) oraz § 17 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe (stanowiącego załącznik  do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r.) oraz 
Zarządzeniem Nr 120 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 1 
października 2024 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie 
Leśnym Lasy Państwowe na lata 2025-2026 (znak: EMK.800.4.2024) postanawiam  co 
następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania na terenie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we 
Wrocławiu na rok 2025 Regulamin XXI Submisji Drewna Szczególnego we Wrocławiu -
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej decyzji. 

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 30.06.2025 r.

Jan Dzięcielski
Dyrektor RDLP we Wrocławiu
/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-01-29T06:41:51+0000
	Jan Józef Dzięcielski




